

İSLAM MEDENİYETİ ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

Journal of Islamic Civilization Studies

Cilt/Volume 7 Sayı/Issue 2 e-ISSN: 2149-0872

EDİTÖRDEN

Sevgili okurlar,

İslam Medeniyeti Araştırmaları Dergisi'nin 8. Cilt 1. Sayısını istifadelerinize sunmaktan kıvanç duymaktayız. 2014 yılında yayın hayatına başlayan dergimiz o günden bu güne birçok değerli hocamızın editör, yayın ve hakem kurullarındaki gayretleriyle siz kıymetli yazarlarımızın emek mahsulü çalışmalarını ilim dünyasının hizmetine sunmuştur. Bu süreçte dergimizde yayımlanan çalışmaların uluslararası boyutta paylaşımının sağlanması için farklı indekslere başvurular yapılmış ve ilk adım olarak 2016 yılı itibariyle EBSCO Humanities International Index tarafından makalelerimiz taranmaya başlamıştır. Ülkemizde akademik çalışmalar için mühim bir noktada bulunan Tr Dizin'de taranmak için yaptığımız başvuru hamd olsun haziran ayında "kabul" ile sonuçlanmıştır. *İslam Medeniyeti Araştırmaları Dergisi*'nin 2020 yılında yayımlanan 7. Cilt 1. ve 2. sayıları Tr Dizin'de indekslenmiştir. Bu güzel haberi yayın kurulumuz adına siz değerli okuyucularımızla paylaşmaktan onur duyarım.

Uluslararası tanınırlığımızı artıracak diğer indeks başvuru çalışmalarımız devam etmektedir. Hem ülkemiz akademik camiasının tanınırlığına hem de siz kıymetli yazarlarımızın emek mahsulü çalışmalarının uluslararası düzeyde görünürlüğüne katkı sağlamak bizim en önemli hedeflerimiz arasındadır. Bu gayeyle yayın kurulu olarak, dergimize gönderilen çalışmalarını etik kurallar ve akademik yayın ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak büyük bir titizlik içinde ön değerlendirmeye tabi tutuyoruz. Bu aşamanın ardından çift taraflı kör hakemlik sistemini işleterek çalışmalarınızı konunun uzmanı akademisyenlerin değerlendirmelerine sunuyoruz. Tüm bu süreç boyunca yazar ve hakemlerimiz ile dinamik bir şekilde iletişim kuruyor ve sürecin en sağlıklı şekilde tamamlanmasına özen gösteriyoruz. Süreç sonlarında yazarlarımızdan aldığımız olumlu dönütler, yayın kurulumuzun işlerine verdiği önemin birer göstergesi olarak bizleri motive etmektedir.

Yukarıda detaylarını verdiğimiz titiz sürecin sonunda bu sayımızda Yusuf Yıldırım "Ahmedî'ye İsnad Edilen Yusuf ile Züleyhâ Mesnevisi", Hilal Özyay "Hüsâm Çelebi'nin Eseri Bağlamında Naklü'ş-şehâde", Mustafa Çakır "İmam Ebû Hanîfe'nin Menkıbevî Kişiliği Üzerine Bazı Mülâhazalar" başlıklı makaleleriyle yer almıştır.

Başta eser sahibi yazarlarımız olmak üzere sayımıza katkıda bulunan yayın, danışma ve hakem kurullarında görevli saygıdeğer bilim insanlarının herbirine ayrı ayrı şükranlarımızı sunarız. Çalışmaların değerlendirme ve yayın sürecinde yadsınamaz emekleri olan editör ekibimizin değerli üyeleri Abdullah Taha Yıldız, Ayşenur Aydın, Bayram Akbulut, Emeti Çalışkan,

Hilal Özdemir, İsa Gökgedik, Mehmet Sait Arvas, Muhammet Ateş, Murat Kaş, Rabia Yıldırım, Ramazan Doğanay, Resul Ay, Sümeyye Sevinç, Tuğberk Uğurlu ve Yusuf Sansarkan'a teşekkür ederiz.

Aralık ayında yayımlanması planlanan 8. Cilt 2. Sayı için makale kabulü 17 Mayıs 2023 tarihinde başlamış olup 15 Ekim 2023 tarihine kadar devam edecektir. Siz değerli okurlarımızdan çalışmalarınız ile dergimize katkılarınızı bekleriz.

Editör

Dr. Öğr. Üyesi Maruf Çakır

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi

İslami İlimler Fakültesi

Kütahya/Türkiye

marufca@hotmail.com

Orcid: 0000-0003-1220-4847